Ligaleiter:

Winterrunde 2017 - 2018 AuflageschielRen Luftpistole

Tel.: 07021/46485, Email: gubo.richard@googlemail.com

Ergebnisliste des Wettkampfes vom November 2017

Gruppe: |

SGes Kdngen

TSV Otlingen

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.

Ergebnisliste Einzelwertung
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Verein

TSV Otlingen
SGes Kirchheim/T
SGes Kdngen

Name

Haufe Siegfried
Riek Karl
Rieke Herbert
HauBmann Gerlinde
Jauss Ginter
Pretsch Wolfgang
Kutzschke Klaus
Holl Reinhold
Kellner Inge
Schmitt Wolfgang
Dreiocker Lothar
Gubo Richard
Rieke Michael
Geipel Liane
Kellner Glnter
Kriger Jirgen
Kielkopf Heinz
Ruf Werner
Dreiocker Rita
Kdnig Rudiger

Verein

TSV Otlingen
TSV Otlingen
TSV Otlingen
TSV Otlingen
SGes Kirchheim/T
SGes Kirchheim/T
SGes Kongen
SGes Kirchheim/T
SGes Kongen
SGes Kdngen
SGes Kdngen
SGes Kirchheim/T
TSV Otlingen
TSV Otlingen
SGes Kdngen
SGes Kirchheim/T
SGes Kirchheim/T
SGes Kdngen
SGes Kdngen
TSV Otlingen

Gesamt

3486
3353
3222

Gesamt

881
876
867
858
857
833
827
811
800
764
756
578
575
569
566
554
527
270
262
0

neutral
SGes Kirchheim/T

Schnitt WK1
1162,0 1169
1117,7 1148
1074,0 1023
Schnitt WK1
293,7 295
292,0 295
289,0 289
286,0 290
285,7 286
277,7 283
275,7 280
270,3 275
266,7 251
254,7 249
252,0 243
289,0 292
287,5 287
284,5

283,0

277,0 287
263,5 268
270,0

262,0

0,0 0

Richard Gubo, Bismarckstrafe 67, 73230 Kirchheim unter Teck

WK 2

1165
1087
1093

WK 2

296
292
289
285
283
273
277
272
279
256
251

288
285
281

259

1106
1152

WK 3

1152
1118
1106

WK 3

290
289
289
283
288
277
270
264
270
259
262
286

284
285
267

270
262

WK 4

WK 4

1118

WK'5

WK'5

24.11.2017

WK 6

WK 6



