Winterrunde 2017 - 2018 Auflageschießen Luftpistole

Ligaleiter: Richard Gubo, Bismarckstraße 67, 73230 Kirchheim unter Teck

Tel.: 07021/46485, Email: gubo.richard@googlemail.com

Ergebnisliste des Wettkampfes vom November 2017

Gruppe: I SGes Köngen - neutral 1106 : 0

TSV Ötlingen - SGes Kirchheim/T 1152 : 1118

Tabelle nach dem 3. Wettkampf

Nr.	Verein	Gesamt	Schnitt	WK 1	WK 2	WK3	WK 4	WK 5	WK 6
1.	TSV Ötlingen	3486	1162,0	1169	1165	1152			
2.	SGes Kirchheim/T	3353	1117,7	1148	1087	1118			
3.	SGes Köngen	3222	1074,0	1023	1093	1106			

Ergebnisliste Einzelwertung

Nr.	Name		Verein	Gesamt	Schnitt	WK 1	WK 2	WK3	WK 4	WK 5	WK 6
1.	Haufe	Siegfried	TSV Ötlingen	881	293,7	295	296	290			
2.	Riek	Karl	TSV Ötlingen	876	292,0	295	292	289			
3.	Rieke	Herbert	TSV Ötlingen	867	289,0	289	289	289			
4.	Haußmann	Gerlinde	TSV Ötlingen	858	286,0	290	285	283			
5.	Jauss	Günter	SGes Kirchheim/T	857	285,7	286	283	288			
6.	Pretsch	Wolfgang	SGes Kirchheim/T	833	277,7	283	273	277			
7.	Kutzschke	Klaus	SGes Köngen	827	275,7	280	277	270			
8.	Höll	Reinhold	SGes Kirchheim/T	811	270,3	275	272	264			
9.	Kellner	Inge	SGes Köngen	800	266,7	251	279	270			
10.	Schmitt	Wolfgang	SGes Köngen	764	254,7	249	256	259			
11.	Dreiocker	Lothar	SGes Köngen	756	252,0	243	251	262			
12.	Gubo	Richard	SGes Kirchheim/T	578	289,0	292		286			
13.	Rieke	Michael	TSV Ötlingen	575	287,5	287	288				
14.	Geipel	Liane	TSV Ötlingen	569	284,5		285	284			
15.	Kellner	Günter	SGes Köngen	566	283,0		281	285			
16.	Krüger	Jürgen	SGes Kirchheim/T	554	277,0	287		267			
17.	Kielkopf	Heinz	SGes Kirchheim/T	527	263,5	268	259				
18.	Ruf	Werner	SGes Köngen	270	270,0			270			
19.	Dreiocker	Rita	SGes Köngen	262	262,0			262			
20.	König	Rüdiger	TSV Ötlingen	0	0,0	0					